

# **KØDBYENS DELI ApS**

Kirkevej 5  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Frederik Sporon-Fiedler  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KØDBYENS DELI ApS  
Kirkevej 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 33640919  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 290.970, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.250.

Selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen i regnskabsåret. Der henvises til note 4.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har været ramt af Covid-19 restriktioner i 2020, således at selskabet ikke har kunnet udøve sin aktivitet i en større del af regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har efter regnskabsårets afslutning stoppet selskabets aktivitet. Ledelsen overvejer opstart af ny aktivitet i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>641.885</b>	<b>1.897.000</b>
Personaleomkostninger	1	-918.701	-1.833.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.033	-84.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-366.849</b>	<b>-20.666</b>
Andre finansielle indtægter		15.232	6.416
Øvrige finansielle omkostninger		-21.414	-19.724
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-373.031</b>	<b>-33.974</b>
Skat af årets resultat	2	82.061	6.606
<b>Årets resultat</b>		<b>-290.970</b>	<b>-27.368</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-290.970	-27.368
<b>I alt</b>		<b>-290.970</b>	<b>-27.368</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		253.617	273.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>253.617</b>	<b>273.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>253.617</b>	<b>273.650</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.641	8.111
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>2.641</b>	<b>8.111</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.310	311.961
Udskudte skatteaktiver		79.409	0
Tilgodehavende skat		9.000	18.000
Andre tilgodehavender		517.940	521.102
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>721.659</b>	<b>851.063</b>
Likvide beholdninger		142.563	478.008
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>866.863</b>	<b>1.337.182</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.120.480</b>	<b>1.610.832</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-81.250	209.720
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.250</b>	<b>289.720</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.652
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.652</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.124	140.661
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.337	455.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		630.269	722.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.121.730</b>	<b>1.318.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.121.730</b>	<b>1.318.460</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.120.480</b>	<b>1.610.832</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	209.720	289.720
Årets resultat	0	-290.970	-290.970
Egenkapital, ultimo	80.000	-81.250	-1.250

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	882.858	1.763.350
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	25.141	47.153
Andre personaleomkostninger	10.702	22.963
	<b>918.701</b>	<b>1.833.466</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-82.061	-6.606
	<b>-82.061</b>	<b>-6.606</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	421.000
Tilgang	70.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>491.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-147.350
Årets afskrivning	-90.033
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-237.383</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>253.617</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Selskabets kapitalejer er indstillet på, at stille nødvendig likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

På den baggrund vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

**5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	3